— O czem podając do wiadomości, nadmieniam, że fundusze, jakie przez mieszkańców tutejszych składane będą dla pogorzalców, Warszawski Ober-Policmajster odsyłać będzie gubernatorowi cywilnemu Gubernji Łomżyńskiej, dla rozdzielania pomiędzy pogorzalców. — Warszawa, d. 18 (30) Sierpnia 1867 r. — Pułkownik *Kosiński*. (G. P.)

— *W rozkazie p. o. Ober-Policmajstra do policji wykonawczej* wydanym, zamieszczono: w skwerach na Krak: Przedmieściu i Zielonym placu, wieczorami gromadzą się często około kobiet podejrzanego prowadzenia, mężczyźni, którzy głośnym śmiechem i

— Na Policmajstrów: 1 i 3go oddziałów, wkładam obowiązek przekonywania się o ściśletem wykonywaniu tego rozporządzenia. (Dz: War:).

— *Dyrekcja Główna Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego.* — Na skutek żądania przez stronę interesowaną wniesionego, a właściwimi dowodami popartego i w zastosowaniu się do Art: 3go Najwyższego Ukazu z dnia 14 (26) Grudnia 1865 roku o poszukiwaniu zagubionych albo skradzionych Listów Zastawnych lub Kuponów, podaje do powszechnej wiadomości, iż Felicja Baranowska, w Michajłowie, Gubernji Riazkańskiej zamieszkała, utraciła Listy Zastawne Okresu 3go: a) Serji Iej lit: A, 2,602, lit: B. 14,126, 15,808, 15,913, 16,998, 22,836, 26,245, 28,030, lit: C.

(Dz. W.)

— *Pocztamt Warszawski.* — W powołaniu się na ogłoszenie uczynione w pismach publicznych przez Zarząd Zachodniego Okręgu Pocztowego, Pocztamt Warszawski ze swej strony podaje do powszechnej wiadomości, że w zastosowaniu się do ogólnego porządku istniejącego w Cesarstwie, od dnia 1 (13) Września 1867 roku, znosi się w obrębie Królestwa Polskiego przesyłanie pocztą niefrankowanej korespondencji krajowej, listowej, pieniężnej, oraz posyłkowej, i że środek ten uznanym jest tem więcej koniecznym, iż wielu z adresatów korespondencji niefrankowanej, odmawiali przyjęcia takowej z uiszczeniem przypadających na dochód Skarbu opłat pocztowych. Poczawszy więc od dnia 1 (13) Września 1867 roku, korespondencja niefrankowana na pocztę, przyjmowaną nie będzie, w razie zaś włożenia jej do skrzynek pocztowych, pozostanie niewyexpedjowaną. (Dz: War:).

— *Kassa Oszczędności Miasta Warszawy*, z Kantorem Pomocniczym w gmachu szkolnym za Kościołem Śgo ALEXANDRA, przy alei Belwederskiej pomieszczonej, w tygodniu upłynionym do dnia 20 Sierpnia (1 Września) r.

## BIURO STREČZEN GUWERNANTEK i GUWERNERÓW

przy ulicy Długiej pod Nrem 545, obok Apteki Wernera. — Ma zawsze do umieszczenia Osoby stanu Nauczycielskiego różnej narodowości i z rozmaitym stopniem wykształcenia, za wybór których ręczy. — **Józefa Zalesska** (dawniej **J. Foland**). (20,170.)

W dniu 6 (18) Września 1867 r., o godzinie 10 rano, sprzedaną zostanie w Trybunale Cywilnym w Warszawie, w Wydziale I, pod Nr 549 przy ulicy Długiej, **Nieruchomość** Nr 2370b w Warszawie, przy ulicy Dzielnej położona. Ważum rs. 800. Licytacja rozpocznie się od summy rs. 3459 kop. 92½, jako części tacy.